

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León IX Legislatura

Núm. 181 7 de octubre de 2016 COM/000053-01. Pág. 20729

7. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LAS CORTES

750. Comisiones

COM/000053-01

Elección de Secretaria de la Comisión de Cultura y Turismo.

PRESIDENCIA

La Comisión de Cultura y Turismo de las Cortes de Castilla y León, en Sesión celebrada el día 28 de septiembre de 2016, procedió a la elección de Secretaria de la referida Comisión, resultando elegida la Ilma. Sra. D.ª

- María Josefa Díaz-Caneja Fernández (Grupo P. Socialista).

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 28 de septiembre de 2016.

La Presidenta de las Cortes de Castilla y León, Fdo.: Silvia Clemente Municio

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-09-011298